令和　　　年　　　月　　　日

熱海市長　　あて

住　　　　所

見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和７年１月３１日（金） 納品場所：熱海中学校　５階　音楽室

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第１４５号〕

メーカー名

（カタログ）

1 熱海中 電子ピアノ カシオ CDP-S160BK

88鍵盤
タッチレスポンス：３種類、オフ
最大同時発音数：64音
10音色
音律設定：平均律＋16種対応
チューニング：A4＝415.5～465.9Hz
トランスポーズ
オクターブシフト
録音再生機能
サイズ（幅×奥行×高さ）：1,322×232×
99mm（本体のみ）
質量：10.5㎏（本体のみ）
付属品：ペダル（SP-3）、譜面立て、ACアダ
プター（AD-A12150LW)

可 市内 2

2 熱海中 キーボードスタンド ゼンオン KS120Ｂ

ハーキュレス
XX型キーボードスタンド
耐荷重：100㎏
高さ：53-99㎝
奥行：34㎝
重量：5.4㎏

上記、電子ピアノに使用できるもの

可 市内 1

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　　番

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品 営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井